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Ordföranden har ordet 
  - Jonas Karlsson, Ordförande Håbo FF - 

Hej  

Väder är väldigt viktigt när det gäller uteaktiviteter och vädret hade vi 
med oss på Håbo FF-dagen. Inte bara vädret var med oss utan även 
segrar i samtliga matcher under dagen. 

Utan hjälp av DamJ och U19-killar hade det inte gått att få till grillning, 
speed shooting, bollkastning m.m. Tack! 

Ett extra stort tack till Dagab som såg till att vår kiosk var fulladdad. 

En riktigt bra dag! ⚽  

Innan sommaren blev jag uppringd av en av våra sponsorer Thomas Nöjd. 
Han frågade om vi i Håbo FF kunde vara intresserade av att testa ett nytt 
sätt att jobba med ungdomars mentala hälsa. Thomas erbjöd oss att få 
göra detta i två lag. Det är klart vi hoppade på detta och nu kör DamJ 
tjejer och U19 killar programmet i 7 veckor. Tack för att vi får denna 
möjlighet Thomas. Ni kan läsa om initiativet längre ner i detta brev. TACK TILL ALLA SOM KOM OCH TILLBRINGADE 

HÅBO FF-DAGEN MED OSS 

ETT EXTRA TACK TILL VÅRA SPONSORER FÖR ER STÖTTNING 



FÖRENI NGEN     I NFORMERAR 

Försäljning 

Fr o m i höst kommer vi som förening att börja med försäljning för att bygga föreningens 
och lagens ekonomi på ett ännu bättre sätt än tidigare. Detta kommer att vara mycket 
viktigt för att vi ska kunna fortsätta utveckla föreningen och på så sätt kunna ge bättre 
förutsättningar för våra lag d v s våra spelare och ledare. Två digitala informationsmöten 
har ägt rum den 20/8 och 22/8 där varje lag fått info hur detta kommer att gå till. Varje 
spelare/målsman har även fått information. Ansvariga för försäljningen är varje lags 
lagledning. 

Viktigt att vi gör detta tillsammans. 

Föreningen har fått en del frågor varför vi måste göra detta. Som bekant så har det varit 
tuffa ekonomiska tider. Det har även drabbat oss som förening. Mindre sponsring, ökade 
kostnader allmänt, planhyror till kommunen har ökat med 20 %, domararvoden har gått 
upp m m. Styrelsen håller så klart på och tittar vilka åtgärder som behövs inför nästa år 
men vi kan konstatera att försäljningar likt Klubbsmart kommer att behövas framåt 
tillsammans med andra åtgärder. 

PlayWellMinds - En helt ny väg till välbefinnande för ungdomar 

Vår sponsor NÖJD har gett oss möjlighet att genomföra att program med två lag - DamJ 
och HerrJ - under 7 veckor för att stärka ungdomars mentala hälsa. 

Målet är att förena vetenskapen av psykologi med tonåringars digitala värld för att ge 
dem verktyg och kunskap för att skapa vanor som bygger motståndskraftiga sinnen. 
Teen Mental Fitness är en proaktiv metod för att stärka mental styrka, förbättra fokus och 
bygga upp självkänsla och öka självmedvetenhet. 

https://www.playwellminds.com/ 

Fotbollutvecklare 

Fotbollsutvecklare Björne Karlsson har pausat sitt uppdrag och tillsvidare kommer vår 
ordförande Jonas Karlsson att stötta lagen och fortsätta det arbete som Björne dragit 
igång. Jonas har gått den fotbollsutvecklarutbildning som finns. 

Samtidigt  som Jonas tillfällligt driver vidare arbetet så fortsätter föreningen jakten efter 
en person som kan ta uppdraget som fotbollsutvecklare på fast basis. 

RESERAPPORT 

Damjuniorerna var i somras på världens största fotbollscup 

- Gothia cup 

21 tjejer och 7 ledare åkte till Gothia cup under juli 2024. 

Vi fick ett bodde några mil utanför Göteborg, i Alingsås men då vi hyrt minibussar 
samt lånade bilar av föräldrar så kunde vi ta oss runt på olika utflykter utan större 
problem.  

Vi bodde på skola, uppdelade i två klassrum sov vi tillsammans på luftmadrasser i 8 
dagar. På samma skola bodde flera lag, de flesta från olika delar av Sverige men 
också från England och Tunisien. 

Spelmässigt gick det inte superbra för oss, mycket nerver och dålig sömn bidrog till 
att vi inte hade de bästa prestationerna på planen men att vara på Gothia är en 
helhetsupplevelse och mycket rolig fotboll att titta på.  I vår grupp mötte vi Trelleborgs 
FF Akademi, Mankato United från USA och Mantorps FF och vi åkte sedan ut mot 
Borg från Norge.  

Under veckan hann vi gå på en magisk invigning, besöka Göteborg flera gånger, en 
hel dag på Liseberg, se fin fotboll både i Alingsås och sista dagen spenderade vi 
heldag i Göteborg och på Heden för att se roliga finaler.  

Veckan summerar vi med sömnbrist, många nya kontakter skapade och riktigt rolig 
fotboll. :) 

Damjuniorerna har ett fint nätverk kring laget som tillsammans med tjejerna i laget 
uppfyllde mångas dröm att få åka till Gothia cup.  Vi samlade pant, anordnade night 
club, föräldravandrade och genomförde diverse försäljningar.  Vi lyckade få ihop 
sponsorer som tillförde de sista pengarna som fattades för att genomföra drömmen 
och föräldrar som lånade ut bil till oss.  

Tack till AHN Måleri, Bowlroom, Nextage, Sportringen Enköping och Bålsta 
Glasmästeri

https://www.playwellminds.com/

